[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	28  ноября  2012 года
	       №
	303

 г. Бокситогорск
О поддержке обращения

Совета депутатов Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

Рассмотрев решение Совета депутатов Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 26.10.2012 № 259 «Об утверждении обращения Совета депутатов Гатчинского муниципального района                            к Председателю Законодательного собрания Ленинградской области», совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области               Р Е Ш А Е Т:

1. Поддержать обращение Совета депутатов Гатчинского муниципального района Ленинградской области к Председателю Законодательного собрания Ленинградской области о выделении средств в бюджете Ленинградской области на 2013 год и последующие годы на строительство специализированных многоквартирных жилых домов для работников бюджетной сферы в муниципальных районах Ленинградской области.
2.Решение направить Председателю Законодательного собрания Ленинградской области и в Совет депутатов Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

3.  Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава  Бокситогорского

муниципального района

        В.И. Тихонов
____________________________________________________________________

Разослано: Председателю ЗАКС ЛО, Совет депутатов Гатчинского
                   муниципального района,   в дело